
 
                       

             

                                                        IL DIRIGENTE 

 

- Visto il D.R n° 2133 del 14 giugno 2017, Normativa per la concessione di benefici assistenziali 

e premi a favore del personale tecnico-amministrativo e dei collaboratori ed esperti linguistici 

in servizio e delle loro famiglie; 

- Visto l’Accordo in materia di Welfare sottoscritto con le Rappresentanze Sindacali in data 

6 aprile 2022; 

- Visto l'accordo sui criteri generali per l'attivazione di piani di welfare integrativo –

rimodulazione anno 2022 sottoscritto il 25 novembre 2022; 

- Visto l'accordo sui criteri generali per l'attivazione di piani di welfare integrativo –rimodulazione 

anno 2023 sottoscritto il 10 ottobre 2023; 

- Visto il CCNL 2016-2018 del comparto Istruzione e Ricerca e, in particolare, l’art.67; 

- Visto il CCNL 2019-2021 del comparto Istruzione e Ricerca e, in particolare, l’art. 110; 

- Vista la Lettera Circolare n° 13 del 7 marzo 2024; 

- Preso atto delle istanze presentate dai dipendenti interessati e della documentazione allegata 

e valutata la loro accoglibilità nel rispetto delle regole stabilite ai sensi degli atti di cui alle 

precedenti premesse; 

- Verificata la disponibilità delle necessarie risorse sulla voce CO. 04.01.02.01.06.08- Sussidi 

al personale tecnico amministrativo- esercizio 2023 e riportate all’esercizio 2024; 

 
DETERMINA 

 

 

Art. 1. Sono attribuiti i contributi, i sussidi e i premi per l’anno 2023 dei dipendenti che ne 

hanno presentato richiesta, di cui all’allegato 1 tabella procedura welfare 2024 per gli importi 

ivi indicati. 

Art. 2. Si autorizza l’Area Risorse e Bilancio al pagamento delle predette somme a gravare 

sulla voce CO. 04.01.02.01.06.08- esercizio 2023 e riportate all’esercizio 2024. 
 

Il Dirigente 

Dott. ssa Paola Morini 
(firmato digitalmente) 




